ПРОТОКОЛ
он-лайн с тьюторантами по математической грамотности
«Изменение подходов в формировании математической грамотности школьников»

    "23"_мая_ 2024 г.
[bookmark: _GoBack]

    Присутствовали:
МБОУ Абалаковская СОШ № 1
МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2
МБОУ Майская СОШ №15
МБОУ Новокаргинская СОШ № 5
МБОУ высокогорская СОШ № 7
МБОУ Погодаевская СОШ № 18
МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10
МБОУ Кривлякская СОШ № 3
МБОУ Подтесовская |СОШ №46

Рассмотренные вопросы:

    1. Цели и задачи деятельности школьных методических команд.
    2. Составление вопросов, направленных на развитие математической
грамотности.
    3. Рекомендации по выполнению домашнего задания.

    Решение:

    Тьюторантам, закрепленным приказом МКУ «Управление образования» от 24.04.2024 № 01-04-128 в срок до 03.06.24 предоставить домашнюю работу (адрес электронной почты) – anloca@yandex.ru

Ответственный 								А.С. Никулина